[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 519/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Saúde Interino, no sentido de implantar o serviço de eletrocardiograma nas Unidades Básicas de Saúde desta cidade.
O serviço de Eletrocardiograma nas Unidades Básicas de Saúde proporcionará a todos os usuários do sistema de saúde pública municipal que busca atendimentos nestes equipamentos de saúde do município e carecem de fazer este exame cardiológico.
Por ser uma solicitação importante e de justa medida, esperamos contar com o apoio dos nobres Pares sua aprovação e o seu pronto atendimento por parte do nosso ilustre Prefeito.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2022.
GILVAN SOUZA SANTANA
(SOLDADO GILVAN)

                                                                  Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.